Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 0101YA1R2BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0101YA1R2BAT2A Details PDF
0101YA1R2BAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0101YA1R2BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter:
1.0101YA1R2BAT2A.pdf
2.0101YA1R2BAT2A.pdf
3.0101YA1R2BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0101YA1R2BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0101700000
Weidmuller
BRACKET MTG RAIL SUPPORT
1.8MM
01020071H
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CARTRIDGE 250V
15A PCB
0101YA3R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA3R9CAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA2R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
01018-329
BEI Sensors
ENCODER ROTARY 28V
0101YA120JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 12PF 16V C0G/NP0
01005
01020064Z
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CART 250V 15A
CHASSIS
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KAT2A 01016D104KATUA
01016D224MAT2A 0101YA120JAT2A 0101YA150JAT2A 0101YA2R2BAT2A 0101YA3R9BAT2A
0101YA3R9CAT2A 0805ZC102KAT2A 1N4749A-T AT403P05 BC80716TA
BD6667FM-E2 BKO-CA1125HO2 BSM300GA160DN13C C1005X7S0J155M050BC C4532X7T2J304M250KA
CGA6M2X8R1E225K200AA CL10C680FB8NNNC CQ0805BRNPOYBNR50 FZ300R12KE3GB1G HL-5030-MW1013
HT-193TW5 K5W2G1HACI-BP50 LTW-193ZDSA MB602R16AC-G MB86C311APMC-GE1
MM74HC165M MMSZ4698T1G MT9T001P12STC NF3010A-VZ PT2221-001
SI3552DV-T1-GE3 SI4559ADY-T1-GE3 SM5021KDH-EL SP385AS-L-1.2 SRDA05-4R2G
STGP19NC60KD STM6779SWB6F TK11225CUCB TPS72615DCQRG4 UMK107CG102JZ-T
VE-213-CX VI-2NY-IY VI-J04-IX VI-J32-EZ ZM4755AR13